



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



PROPOSTAS CONSOLIDADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 - DIVERSAS

WWW.BLL.ORG.BR



Endereço: Raul Nogueira, nº 906 -
 Nova -CE
 Email: r1servicosautomotivos@outlook.com
 Telefones: (85) 98753-3253; (88) 2135-3058

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEGAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SSA	SEGR	SEAL	SEDC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	-----------	-------	-----	-----	------	------	------	-------	-----	-----	---------	-----------	---------------	---------	-----------------	---------

LOTE 1

1	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA ONIBUS FORD 1618.	TECFIL	UND	20			20					20	RS43,65	Quarenta e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	RS	873,00	Oitocentos e Setenta e Três Reais
2	FILTRO DE AR SECUNDARIO PARA ONIBUS FORD 1618.	TECFIL	UND	20			20					20	RS23,81	Vinte e Oito Reais e Oitenta e Um Centavos	RS	576,20	Quinhentos e Setenta e Reais e Vinte Centavos
3	FILTRO COMBUSTIVEL PARA ONIBUS FORD 1618.	TECFIL	UND	20			20					20	RS10,47	Dez Reais e Quarenta e Sete Centavos	RS	209,40	Duzentos e Nove Reais e Quarenta Centavos
4	FILTRO LUBRIFICANTE PARA ONIBUS FORD 1618.	TECFIL	UND	40			40					40	RS17,04	Dezesseis Reais e Quatro Centavos	RS	681,60	Sessenta e Oitenta e Um Reais e Sessenta Centavos
5	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA ONIBUS VWINDUSCAR F0Z, VW15.190 EOD E.HD ORE.	TECFIL	UND	8			8					8	RS58,24	Cinquenta e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos	RS	449,52	Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos
6	FILTRO DE AR SECUNDARIO PARA ONIBUS VWINDUSCAR F0Z, VW15.190 EOD E.HD ORE.	TECFIL	UND	8			8					8	RS25,84	Vinte e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos	RS	214,72	Duzentos e Quatorze Reais e Oito Centavos
7	FILTRO COMBUSTIVEL PARA ONIBUS VWINDUSCAR F0Z, VW15.190 EOD E.HD ORE.	TECFIL	UND	8			8					8	RS35,65	Trinta e Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos	RS	285,20	Duzentos e Oitenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
8	FILTRO LUBRIFICANTE PARA ONIBUS VWINDUSCAR F0Z, VW15.190 EOD E.HD ORE.	TECFIL	UND	10			10					10	RS25,04	Vinte e Nove Reais e Quatro Centavos	RS	250,40	Duzentos e Noventa e Quatro Centavos



CNPJ 36.984.027/0001 31
 R1 SERVICOS AUTOMOTIVOS
 Rua Raul Nogueira, Nº 906 - 12 de agosto
 CEP 62.311-100 - Morada Nova-CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906 -
Nova - CE
E-mail: r1.servicosautomotivos@outlook.com
Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CUPACETES, BOMAS COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTE	SEGRA	SEAGRI	SEAL	SEUC	SEUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VL. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9	FILTRO SEDIMENTADOR PARA ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ, VW/16.190 EOD E HD ORE.	TECFIL	UND	10				10					10	R\$39,50	Quarenta e Três Reais e Cinco Centavos	R\$ 525,00	Quinhentos e Trinta e Três Reais
10	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA ONIBUS SEMIO MIDI VW 16190.	TECFIL	UND	32				32					32	R\$52,75	Cinco e Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 1.689,00	Um Mil Seiscentos e Oito Reais
11	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA ONIBUS SEMIO MIDI VW 16190.	TECFIL	UND	32				32					32	R\$25,32	Vinte e Cinco Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 810,24	Oitocentos e Dez Reais e Quatro Centavos
12	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA ONIBUS SEMIO MIDI VW 16190.	TECFIL	UND	32				32					32	R\$32,91	Trinta e Dois Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 1.053,12	Um Mil Cinquenta e Três e Doze Centavos
13	FILTRO LUBRIFICANTE PARA ONIBUS SEMIO MIDI VW 16190.	TECFIL	UND	40				40					40	R\$24,76	Vinte e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 990,40	Novocentos e Noventa e Quatro Centavos
14	FILTRO SEDIMENTADOR PARA ONIBUS SEMIO MIDI VW 16190.	TECFIL	UND	40				40					40	R\$51,92	Cinquenta e Um Real e Noventa e Dois Centavos	R\$ 2.078,80	Dois Mil Setenta e Seis e Oitenta Centavos
15	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA MICROONIBUS MARCOPOLVOLARE V6 HO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO.	TECFIL	UND	116	16			100					116		Quarenta Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 4.702,64	Quatro Mil Setecentos e Reais e Sessenta e Quat Centavos
16	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA MICROONIBUS MARCOPOLVOLARE V6 HO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO.	TECFIL	UND	116	16			100					116	R\$40,54	Vinte e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 3.054,88	Trez Mil Novecentos e Quat Reais e Oito Centavos
17	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA MICROONIBUS MARCOPOLVOLARE V6 HO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO.	TECFIL	UND	216	16			300					216	R\$28,33	Vinte e Oito Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 6.119,28	Seis Mil Cento e Dozenc Reais e Vinte e Oito Cer Centavos
18	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MICROONIBUS MARCOPOLVOLARE V6 HO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO.	TECFIL	UND	116	16			100					116	R\$38,00	Trinta e Oito Reais	R\$ 4.416,00	Quatro Mil Quatrocentos Reais
19	FILTRO SEDIMENTADOR PARA MICROONIBUS MARCOPOLVOLARE V6 HO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO.	TECFIL	UND	108	8			100					108	R\$29,85	Vinte e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 3.222,20	Trez Mil Duzentos e Doi e Vinte Centavos



CNPJ: 36.894.027/0001-31
R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 906 - 02 de agosto
CEP: 62.948-900 - Morada Nova - CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906
Nova - CE

Email: r1servicosautomotivos@outlook.com

Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, FERTILIZANTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SESA	SEAGR	SEAI	SEUC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
20	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA MICROONIBUS WECONITYCLASS 70C16.	TECFIL	UND				230					230	R\$46,18	Quarenta e Seis Reais e Dezotto Centavos	R\$ 10.611,40	Dez Mil Seiscentos e Nove Reais e Quarenta Centavos
21	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MICROONIBUS WECONITYCLASS 70C16.	TECFIL	UND				20					20	R\$39,58	Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 771,80	Seteentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta Centavos
22	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MICROONIBUS WECONITYCLASS 70C16.	TECFIL	UND				40					40	R\$30,90	Trinta Reais e Novecentos Centavos	R\$ 1.236,00	Um Mil Duzentos e Trinta e Seis Reais
TOTAL GERAL - LOTE II																
															R\$ 44.380,00	Quarenta e Quatro Mil Quinhentos e Noventa e Nove Reais

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SESA	SEAGR	SEAI	SEUC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	FILTRO DE AR HONDA BROS.	TECFIL	UND							24		28	R\$14,50	Quatorze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 406,00	Quatrocentos e Seis e Quarenta Centavos
2	FILTRO DE AR HONDA TITAN	TECFIL	UND									88	R\$11,24	Onze Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 744,32	Seteentos e Sessent e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos
3	FILTRO DE AR PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	UND									18	R\$35,70	Trinta e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 642,80	Seteentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta e Quatro Centavos
4	FILTRO DE AR CABINE PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	UND									23	R\$29,87	Vinte e Nove Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 694,01	Seteentos e Sessenta e Quatro Reais e Um Centavo
5	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	UND									28	R\$27,17	Vinte e Sete Reais e Dezessete Centavos	R\$ 777,93	Seteentos e Setenta e Sete Reais e Noventa e Três Centavos



CNPJ 36.884.027/0001 31
R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 906, II de agosto
CEP. 62.940-000 Morada Nova-CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906
 Nova - CE
 Email: r1servicosautomotivos@outlook.com
 Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE 002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINES, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SESA	SEGR1	SEAI	SEUC	SEUV	SAS	ANT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
6	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	UND	12		12		5				29	R\$42,79	Quarenta e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 1.240,91	Um Mil Duzentos e Quinze Reais e Novecentos e Quarenta Centavos
7	FILTRO DE AR PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	UND				20					20	R\$63,74	Sessenta e Três Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 1.274,80	Um Mil Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos
8	FILTRO DE AR CABINE PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	UND				20					20	R\$14,16	Quatorze Reais e Dezasseis Centavos	R\$ 283,20	Duzentos e Oitenta e Seis Reais e Mil e Quinhentos e Oitenta e Nove Centavos
9	FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	UND				20					20	R\$75,19	Setenta e Cinco Reais e Dezassete Centavos	R\$ 1.503,80	Um Mil Quinhentos e Oitenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos
10	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	UND				40					40	R\$42,25	Quarenta e Dois Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 1.690,00	Um Mil Seiscentos e Noventa e Nove Reais
11	FILTRO DE AR MOTOR PARA VW GOL	TECFIL	UND	12					12			24	R\$14,16	Quatorze Reais e Dezassete Centavos	R\$ 340,56	Trezentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Quatro Centavos
12	FILTRO DE AR CABINE PARA VW GOL	TECFIL	UND	12					12			24	R\$12,54	Doze Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 300,96	Trezentos e Noventa e Nove Reais e Seis Centavos
13	FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW GOL	TECFIL	UND	24					12			36	R\$11,23	Onze Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 404,28	Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Oito Centavos
14	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW GOL	TECFIL	UND	24					12			36	R\$9,86	Doze Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 354,96	Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Novecentos e Quarenta e Seis Centavos
15	FILTRO DE AR MOTOR PARA VW KOMBIL	TECFIL	UND						12		12	24	R\$28,30	Vinte e Oito Reais	R\$ 672,00	Seiscentos e Setenta e Nove Reais
16	FILTRO COMBUSTIVEL PARA VW KOMBIL	TECFIL	UND						12		12	24	R\$9,70	Doze Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 232,80	Duzentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta e Nove Centavos
17	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW KOMBIL	TECFIL	UND						12		12	24	R\$11,61	Doze Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 278,64	Duzentos e Setenta e Nove Reais e Sessenta e Oito Centavos



CNPJ 39.884.027/0001 31
 R1 SERVICOS AUTOMOTIVOS
 Rua Raul Nogueira, nº 906 - 02 de agosto
 CEP 62.340-000 Morada Nova - CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906 - agosto, Morada Nova - CE
 Email: r1servicosautomotivos@outlook.com
 Telefones: (85) 98753-3251; (85) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-0022021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SEGA	SEAGR	SCAI	SEDC	SEJUV	SAS	AMT	SINIFRA	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
18	FILTRO DE AR MOTOR PARA GM ONIX.	TECFIL	UND	42					24			66	R\$16,53	Dezessais Reais e Cinqüenta e Três Centavos	R\$	1.080,98	Um Mil Noventa Real Noventa e Oito Centa
19	FILTRO DE AR CABINE PARA GM ONIX.	TECFIL	UND	42					24			96	RS14,24	Quatorze Reais e Quatro Centavos	R\$	539,84	Novocenta e Trinta e Quatro Reais e Quatro Centavos
20	FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM ONIX.	TECFIL	UND	72					24			96	R\$9,83	Doze Reais e Nove Centavos e Três Centavos	R\$	943,68	Novocentos e Quarenta e Seis Reais e Seiscentas e Cinhenta Centavos
21	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM ONIX.	TECFIL	UND	72					24			96	R\$8,63	Oito Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$	828,48	Oitocentos e Vinte e Quatro e Quarenta e Oito Cent e Quarenta e Oito Cent
22	FILTRO DE AR MOTOR PARA GM SPIN.	TECFIL	UND			10			12			22	RS20,57	Dois Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$	452,54	Quatrocentos e Cinqu e Dois Reais e Cinco Centavos
23	FILTRO DE AR CABINE PARA GM SPIN.	TECFIL	UND			10			12			22	RS12,58	Doze Reais e Doze Centavos	R\$	276,76	Dozentos e Seis e Doze Centavos
24	FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM SPIN.	TECFIL	UND			10			12			22	R\$9,27	Doze Reais e Nove Centavos e Sete Centavos	R\$	203,94	Dozentos e Trés Rea e Noventa e Quatre Cent
25	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM SPIN.	TECFIL	UND			20			12			52	R\$6,97	Oito Reais e Seis Centavos e Sete Centavos	R\$	362,84	Dozentos e Seis e Sete Centavos
26	FILTRO DE AR MOTOR PARA GM MONTANA.	TECFIL	UND	22	4						12	48	R\$8,53	Oito Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$	409,44	Quatrocentos e Noventa e Quatre Cent
27	FILTRO DE AR CABINE PARA GM MONTANA.	TECFIL	UND	22	4						12	48	R\$9,45	Doze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$	453,84	Quatrocentos e Cinqu e Trés Reais e Seis Centavos
28	FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM MONTANA.	TECFIL	UND	36	4						12	82	R\$9,83	Doze Reais e Nove Centavos e Três Centavos	R\$	806,46	Seiscentos e Nove e Quarenta e Seis Cent
29	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM MONTANA.	TECFIL	UND	90	4		20				12	116	R\$6,70	Oito Reais e Seis e Três Centavos	R\$	777,32	Setecentos e Seis e Três Centavos



CNPJ 36.884.027/0001-31
 R1 SERVICOS AUTOMOTIVOS
 Rua Rui Nogueira, nº 906 - agosto de agosto
 CEP: 61.900-000 - Morada Nova - CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906
Nova - CE
Email: r1.servicosautomotivos@outlook.com
Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PRESEÇÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINIS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SESA	SEAGR	3FAI	SEDC	SECV	SAS	AMT	SEINFRA	CITE TOTAL	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
30	FILTRO DE AR MOTOR PARA GM BLAZER 4X4.	TECFIL	UND	5								5	R\$32,38	Trinta e Dois Reais e Oito Centavos	R\$	160,40	Cento e Sessenta e Quatro Centavos
31	FILTRO DE AR CABINE PARA GM BLAZER 4X4.	TECFIL	UND	5								5	R\$17,90	Dezesseis Reais e Oito Centavos	R\$	89,00	Oitenta e Nova Re
32	FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM BLAZER 4X4.	TECFIL	UND	5								5	R\$48,30	Quarenta e Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$	217,50	Duzentos e Dezesesseis e Cinquenta Centav
33	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM BLAZER 4X4.	TECFIL	UND	5								5	R\$31,51	Trinta e Um Reais e Um Centavo e Um Centavo	R\$	157,55	Cento e Cinquenta e Cinco Centavos
34	FILTRO DE AR MOTOR PARA GM SILVERADO.	TECFIL	UND	6								6	R\$30,34	Trinta Reais e Um Centavo e Quatro Centavos	R\$	181,44	Cento e Oitenta e Um e Quarenta e Quatro Ce
35	FILTRO COMBUSTIVEL PARA GM SILVERADO.	TECFIL	UND	12								12	R\$38,75	Trinta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$	465,00	Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais
36	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GM SILVERADO.	TECFIL	UND	12								12	R\$18,13	Dezoito Reais e Treze Centavos	R\$	217,56	Duzentos e Dezesesseis e Cinquenta e Seis Cen
37	FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT KWID.	TECFIL	UND	12			12					12	R\$16,52	Dezesseis Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$	200,04	Duzentos e Trinta e Quatro Centavo
38	FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT KWID.	TECFIL	UND	12			12					12	R\$15,04	Quinze Reais e Quatro Centavos	R\$	180,48	Cento e Oitenta e Quarenta e Oito Cen
39	FILTRO COMBUSTIVEL PARA RENAULT KWID.	TECFIL	UND	18			18					18	R\$13,42	Três Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$		Duzentos e Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos



CNPJ 36.884.027/0001 31
R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
Raul Nogueira, nº 906, 01 de Maio/16
CEP 82.948-000 - Morada Nova - CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906
Nova - CE
agosto, Morada

Email: r1.servicosautomotivos@outlook.com

Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS; PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS, (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEJUC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR. UNT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSÃO	
40	FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT KWID.	TECFIL	UND	40								40	R\$16,07	Dezoito e Seis Centavos e Sete Centavos	R\$ 642,80	Dezoito e Seis Centavos e Sete Centavos	Seiscentos e Quarenta e Oito Centavos
41	FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT SANDERO.	TECFIL	UND	12	6					4		22	R\$19,20	Doze e Nove Reais e Vinte Centavos	R\$ 422,40	Doze e Nove Reais e Vinte Centavos	Quatrocentos e Vinte e Quatro Centavos
42	FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT SANDERO.	TECFIL	UND	6	6					5		17	R\$15,40	Quinze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 261,80	Quinze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	Dozentos e Sessenta e Oito Centavos
43	FILTRO COMBUSTIVEL PARA RENAULT SANDERO.	TECFIL	UND	12	6					6		24	R\$9,95	Doze Reais e Nove e Cinco Centavos	R\$ 214,80	Doze Reais e Nove e Cinco Centavos	Dozentos e Quarenta e Oito Centavos
44	FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT SANDERO.	TECFIL	UND	12	6					8		28	R\$14,15	Quatorze Reais e Oito Centavos	R\$ 396,20	Quatorze Reais e Oito Centavos	Trêscentos e Sessenta e Oito Centavos
45	FILTRO DE AR MOTOR PRIMARIO PARA FIAT DUCATO.	TECFIL	UND	10								10	R\$55,61	Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 556,10	Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Um Centavos	Quinhentos e Cinquenta e Seis Centavos
46	FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT DUCATO.	TECFIL	UND	6								6	R\$14,53	Quatorze Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 87,18	Quatorze Reais e Quarenta e Três Centavos	Oitenta e Seis Reais e Oito Centavos
47	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT DUCATO.	TECFIL	UND	12								12	R\$83,60	Oitenta e Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.003,20	Oitenta e Três Reais e Sessenta Centavos	Um Mil Três Reais e Um Centavo



CNPJ 38 884 027/0001 31
R1 SERVICOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 906, 02 de agosto
CEP: 51 940-000 Morada Nova-CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906
Nova - CE

Email: r1servicosautomotivos@outlook.com

Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PAPAFUROS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À PRÓTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	SESA	SEAGN	SEAI	SEUC	SEUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
48	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT DUCATO.	TECFIL	UND	12								12	R\$35,82	Trieta e Crico Reais e Oileria a Dois Centavos	R\$	429,84	Quatrocentos e Vinte e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
49	FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT UNO.	TECFIL	UND						36			36	R\$9,31	Nove Reais e Trieta e Um Centavos	R\$	335,16	Trezentos e Trinta e Treze Reais e Dezesseis Centavos
50	FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT UNO.	TECFIL	UND						30			30	R\$10,19	Dez Reais e Doze Centavos	R\$	305,84	Trezentos e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos
51	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT UNO.	TECFIL	UND						36			36	R\$9,82	Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$	353,92	Trezentos e Cinquenta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos
52	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT UNO.	TECFIL	UND						36			36	R\$10,11	Dez Reais e Onze Centavos	R\$	363,96	Trezentos e Sessenta e Três Reais e Onze Centavos
53	FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT MOBIL	TECFIL	UND	106								106	RS13,88	Treze Reais e Sessenta e Oito Centavos	RS	1.470,08	Um Mil Quatrocentos e Cinquenta e Oito Centavos
54	FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT MOBIL	TECFIL	UND	106								106	RS11,99	Doze Reais e Sessenta e Nove Centavos	RS	1.270,89	Um Mil Duzentos e Setenta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos
55	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT MOBIL	TECFIL	UND	256								256	RS11,14	Nove Reais e Quatorz Centavos	RS	2.852,24	Dois Mil Trezentos e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos
56	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT MOBIL	TECFIL	UND	196								196	RS1,99	Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	RS	1.958,04	Um Mil Novecentos e Cinquenta e Oito Reais e Quatro Centavos



CNPJ 36.884.027/0001-31
R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 906 - 02 de agosto
CEP 62.348-000 Morada Nova-CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906
Nova - CE

Email: r1servicosautomotivos@outlook.com

Telefones: (85) 98753-3253; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINES, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PÁRA-FUROS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	QTE TOTAL	VR. UNID. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
57	FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT STRADA	TECFIL	UND	42	81	R\$12,00	Doze Reais e Três Centavos	974,43	Novocentos e Setenta e Quatro Reais e Quatro Centavos
58	FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT STRADA	TECFIL	UND	42	81	R\$9,76	Oito Reais e Setenta e Seis Centavos	798,56	Seteocentos e Noventa e Oito Reais e Seis Centavos
59	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT STRADA	TECFIL	UND	84	125	R\$9,50	Doze Reais e Cinquenta e Três Centavos	1.191,25	Um Mil Cento e Noventa e Um Reais e Vinte e Três Centavos
60	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT STRADA	TECFIL	UND	84	131	R\$8,72	Oito Reais e Setenta e Dois Centavos	1.142,32	Um Mil Cento e Quarenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos
61	FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT TORO	TECFIL	UND	10	10	R\$25,26	Vinte e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos	252,60	Duzentos e Cinquenta e Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos
62	FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT TORO	TECFIL	UND	10	10	R\$13,52	Doze Reais e Trinta e Três Centavos	135,20	Cento e Trinta e Cinco e Vinte Centavos
63	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT TORO	TECFIL	UND	20	20	R\$66,46	Sessenta e Seis Reais e Quarenta e Seis Centavos	1.329,20	Um Mil Trezentos e Vinte e Nove Reais e Vinte e Seis Centavos
64	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT TORO	TECFIL	UND	20	20	R\$41,96	Quarenta e Um Reais e Noventa e Nove Centavos	839,60	Oitocentos e Trinta e Nove Reais e Oitenta e Nove Centavos



CMPJ 35.984.027/0001 31
R1 SERVICOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 906 02 de agosto
CEP 62.940-000 Morada Nova-CE



Endereço: Raul Nogueira, n° 906
 Nova - CE
 Email: r1servicosautomotivos@outlook.com
 Telefones: (85) 98753-3251, (85) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	SESA	SEORI	SEAI	SEDC	SEJUV	SAS	AM	SEINFRA	QTE TOTAL	VR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
65	FILTRO DE AR MOTOR PARA TOYOTA ETIOS.	TECFIL	UND	12									12	R\$21,85	Vinte e Um Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 262,20	Duzentos e Sessenta e Reais e Vinte e Nove Centavos
66	FILTRO DE AR CABINE PARA TOYOTA ETIOS.	TECFIL	UND	12									12	R\$17,85	Dezesseis Reais e Novecentos e Cinquenta Centavos	R\$ 215,40	Duzentos e Oitenta e Quarenta e Cinco Centavos
67	FILTRO COMBUSTIVEL PARA TOYOTA ETIOS.	TECFIL	UND	24									24	R\$9,13	Doze Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 219,12	Duzentos e Dezanove e Doze Centavos
68	FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA ETIOS.	TECFIL	UND	24									24	R\$13,64	Três Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 327,36	Trezentos e Vinte e Seis e Trinta e Seis Centavos
69	FILTRO DE AR MOTOR PARA TOYOTA HILUX.	TECFIL	UND	12									12	R\$45,89	Quarenta e Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 550,68	Quinhentos e Cinquenta e Sessenta e Oito Centavos
70	FILTRO DE AR CABINE PARA TOYOTA HILUX.	TECFIL	UND	12									12	R\$10,19	Dez Reais e Dez e Nove Centavos	R\$ 122,28	Cento e Vinte e Dois e Nove Centavos
71	FILTRO COMBUSTIVEL PARA TOYOTA HILUX.	TECFIL	UND	14									14	R\$37,34	Trinta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 523,76	Quinhentos e Vinte e Seis e Setenta e Sete Centavos

CNPJ 06 884 027/0001 31
 R1 SERVICOS AUTOMOTIVOS
 Rua Raul Nogueira, N° 906 - 02.016 Agropolis
 CEP 62 900-006 Morada Nova - CE





Endereço: Raul Nogueira, nº 906
Nova - CE

Email: r1servicosautomotivos@outlook.com

Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PAPELÃO), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS A FRUTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	SESA	SEORI	SEAI	BEDUC	SEUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
72	FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA HILUX.	TECHIL	UND	20							20		20	R\$ 14,55	Quatorze Reais e Cinco Centavos	R\$ 291,00	Duzentos e Noventa Reais e Obenta Cent
73	FILTRO DE AR DE MOTOR PARA CITROEN BERLINGO.	TECHIL	UND	6									6	R\$ 16,49	Dezesseis Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 98,94	Noventa e Oito Real Noventa e Quatro Cent
74	FILTRO DE AR CABINE PARA CITROEN BERLINGO.	TECHIL	UND	8									8	R\$ 14,49	Quatroze Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 115,92	Quatorze Reais e Noventa e Nove Centavos
75	FILTRO COMBUSTIVEL PARA CITROEN BERLINGO.	TECHIL	UND	12									12	R\$ 10,12	Dez Reais e Doze Centavos	R\$ 121,44	Doze Reais e Doze Centavos
76	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CITROEN BERLINGO.	TECHIL	UND	12									12	R\$ 16,57	Dezesseis Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 198,84	Dezesseis Reais e Trinta e Sete Centavos
TOTAL GERAL - LOTE III																	
R\$ 44.190,00																	

LOTE IV

1	LÂMINA PARA MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	UND	100									100	R\$ 716,36	Setecentos e Dezesesseis Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 71.636,00	Setecentos e Dezesesseis Reais e Trinta e Seis Reais
TOTAL GERAL - LOTE IV																	
R\$ 71.636,00																	



CNPJ 36.884.027/0001 31
R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 906, 02 de Agosto
CEP: 82.940-100 Morada Nova - CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 506 - 2 de ag.
Nova - CE
Email: r1servicosautomotivos@outlook.com
Telefones: (85) 98753-3251; (85) 2135-3058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINIS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SE9A	SE9R	SE9I	SE9C	SE9V	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
2	PARAFUSOS PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA 120K	CATERPILLAR	UND								250	250	R\$8,70	Oito Reais e Setenta Centavos	R\$ 2.175,00	Dois Mil Cinco e Setenta e Cinco Reais
3	LÂMINA PARA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND W130	CATERPILLAR	UND	MAQUINAS							100	100	R\$2.119,89	Dois Mil Cento e Dezenove Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 211.989,00	Duzentos e Onze Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais
4	PARAFUSOS PARA LÂMINA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND W130	CATERPILLAR	UND								250	250	R\$16,80	Dezesseis Reais e Oitenta Centavos	R\$ 4.200,00	Quatro Mil Duzentos Reais
													TOTAL GERAL - LOTE IV	R\$	290.000,00	Duzentos e Noventa Mil Reais

LOTE X

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULOS MOTOCICLETAS, MOTONETAS E CICLOMOTORES VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO. SERVIÇO MECÂNICO EM GERAL;
 * SERVIÇO MECÂNICO EM GERAL;
 * SERVIÇO ELÉTRICO EM GERAL;
 * SERVIÇO DE BORRACHARIA EM GERAL;
 * SERVIÇO DE FUNILARIA EM GERAL;

1	PROPRIA			HORA DE SERVIÇO	120	50			50	540	30	750	36,45	Trinta e Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 28.735,50	Vinte e oito Mil Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Cinquenta Centavos
													TOTAL GERAL - LOTE X	R\$	407.835,50	Quatrocentos e Setenta e Seis Mil e Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos

TOTAL GERAL - LOTE X

VALOR TOTAL

Valor Total de todos os itens R\$ 407.835,50 (Quatrocentos e Setenta e Seis Mil Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos)



CNPJ 36.884.027/0001 31
R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 506 - 2 de agosto
CEP 62.940-000 Morada Nova-CE



Endereço: Raul Nogueira, nº 906-7 de agosto
Nova-CE
Email: r1.servicosautomotivos@outlook.com
Telefones: (85) 98753-3251; (88) 2135-1058

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO 1, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SESA	SEAGR	SEAI	SEDC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	QTE TOTAL	VR. UNT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	-----------	-------	------	------	-------	------	------	-------	-----	-----	---------	-----------	--------------	---------	-----------------	---------

A empresa FRANCISCO RONALDO DE SOUZA FILHO - ME, com nome fantasia R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS, inscrita no CNPJ sob o nº: 36.884.027/0001-31, com endereço na Rua RAUL NOGUEIRA, nº.306, LQJA, Bairro 02 DE AGOSTO, MORADA NOVA - CE o constame no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS, conforme segue

Declaramos que aos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus afinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação/licitação, inclusive a margem de lucro, não estando nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: FRANCISCO RONALDO DE SOUZA FILHO, RG: 2009608011497 - SSP/CE CPF: 070.100.663-66, responsável legal, brasileiro, empresário, sócio administrador, natural de Fortaleza, casado, residente e domiciliado na perímetro irregular setor 1 nº 22A, no município de Morada Nova - Ceará - Telefone para contato: (8) 98753.3251.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 57588-2

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Morada Nova - CE, 12 de ABRIL de 2021

Francisco Ronaldo de S. Filho

FRANCISCO RONALDO DE SOUZA FILHO, RG: 2009608011497
FRANCISCO RONALDO DE SOUZA FILHO - ME
CNPJ nº 36.884.027/0001-31
Responsável Legal



CMPJ 36.884.027/0001 31
R1 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
Rua Raul Nogueira, nº 906-02 de agosto
CEP: 62.940-000 Morada Nova-CE



GIRLENE NEPOMUCEN SILVA - ME
 AUTO MAIS / CNPJ: 35.375.657/0001-18
 RUA CORONEL TIBURCIO, 322 (LOJA) - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 E-MAIL: OFICINAAUTOMAISMN@GMAIL.COM
 FONE: (88) 9.9680-1160 / (88) 9.9680-2605

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-0022021 - DIVERSAS

A empresa GIRLENE NEPOMUCEN DA SILVA - ME, com nome fantasia AUTO MAIS, inscrita no CNPJ sob o Nº.: 35.375.657/0001-18, com endereço na Rua CORONEL TIBURCIO, nº.: 322, LOJA, Bairro GIRILANDIA, MORADA NOVA - CE o constante no objeto de PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-0022021 - DIVERSAS, conforme segue

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINHAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QESA	QESGR	QESM	QESD	QESU	QESV	QES	QES	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULOS PEQUENO PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO: - SERVIÇO MECÂNICO EM GERAL; - SERVIÇO ELÉTRICO EM GERAL; - SERVIÇO DE BORRACHARIA EM GERAL; - SERVIÇO DE FUMIARIA EM GERAL; - SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS TACOGRAFOS EM GERAL; - SERVIÇO HIDRÁULICO EM GERAL; - SERVIÇO DE AR-CONDICIONADO EM GERAL.	PRÓPRIA	HORA DE SERVIÇO	2.400	200		1.500			1.000	400	200	R\$ 45,40	Quarenta e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 276.336,00	Duzentos e Setenta e Seis Mil Trinta e Seis Reais
TOTAL GERAL - LOTE VI																
R\$ 276.336,00																

LOTE IX																
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QESA	QESGR	QESM	QESD	QESU	QESV	QES	QES	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE OU TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO DO TIPO REBOQUE GUMCHO OU FRANCHA, COM SEGURO VEICULAR INCLUIDO, COM ODS A TRES EMOIS, E COM PROFISSIONAL CAPACITADO PARA TRANSPORTE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER REALIZADOS AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE (OBS: O TRANSPORTE DE VEÍCULOS SERÁ REALIZADO APENAS PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS/PERTENCENTES A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA).	PRÓPRIA	KM	6.200	800	1.000	199#H			2.500	1.200	50	R\$ 4,12	Quatro Reais e Doze Centavos	R\$ 112.682,00	Cento e Doze Mil Setecentos e Oitenta e Dois Reais



Carpeteira
 CNPJ: 35.375.657/0001-18
 Oficina Auto Mais



GIRLENE NEPOMUCENO DA SILVA - ME
 AUTO MAIS / CNPJ: 35.375.657/0001-18
 RUA CORONEL TIBURCIO, 322 (LÓJA) - GIRILANDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 E-MAIL: OFICINAAUTOMAISMN@GMAIL.COM
 FONE: (88) 9.9680-1160 / (88) 9.9680-2605

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARA-FUROS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QBSA	QBSAGR	SEAL	SEUD	SEUV	SAS	AMT	SEMPR	QTE TOTAL	VR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
																	Conto e Doze Mil Setecentos e Oitenta e Dois Reais
TOTAL GERAL - LOTE IX																	
R\$ 112.622,00																	

TOTAL GERAL - LOTE IX														
R\$ 383.619,00														

Valor Total de todos os Itens R\$ 383618 (Trezentos e Oitenta e Nove Mil Duzentos e Oito Reais)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todos os dispêndios incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus mínimos e execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumpriremos plenamente os requisitos de habilitação a que nosso proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributos, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação/licitação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Reada da pessoa indicada para assinatura do Contrato: GIRLENE NEPOMUCENO DA SILVA, RG: 2007680844 - 653474, CPF: 083.999.533-24, representante legal, brasileira, empresária, natural de Morada Nova, casada, residente e domiciliada na Rua Paulo Sarasate 1187A, bairro 02 de agosto, no município de Morada Nova - Ceará - Telefone para contato: (88) 9.9680-1160.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BANCO DO BRASIL - N° 801 Agência nº: 0883-X C/conta Corrente nº: 57531-4

Validade da Proposta: 08 (oito) dias.

Morada Nova - CE, 12 de ABRIL de 2021

GirleNE nepomuceno da silva

GIRLENE NEPOMUCENO DA SILVA - RG nº 2007680844

GIRLENE NEPOMUCENO DA SILVA - ME

CNPJ nº 35.375.657/0001-18

Responsável Legal

CNPJ: 35.375.657/0001-18

Oficina Auto Mais





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

À
 Prefeitura Municipal de Morada Nova
 Comissão Permanente de Licitação
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINES, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS (LÂMINAS E PARAFUSOS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

Através do presente declaramos iniciar submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - DIVERSAS.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	NEQA	SEAGRI	SEAI	SEDDC	SEUDV	SEAMT	SEINBRA	TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
																LOTE I (*) - BEM DE CONSUMO - LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
1.	ÁGUA DESTILADA/DESMINERALIZADA - DE USO AUTOMOTIVO.	L	150	50	50	600	20	150	50	50	1.120	POLIMIX R\$	4,03	RS 4.513,60	Quatro Reais e Três Centavos	Quatro Mil Quinhentos e Trze Reais e Sessenta Centavos
2.	ADITIVO PARA RADIADOR - DE MONOETILENOGLICOL ORIGEM ORGÂNICA.	L		50	50		5	50	22	127	TECBRIL R\$	22,01	RS 2.795,27	Viante e Dois Reais e Um Centavo	Dois Mil Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Viante e Sete Centavos	
3.	CONDICIONADOR DE METAIS - FRASCO 200ML	FRASCO 200ML					1	26		27	BARDAHL R\$	33,06	RS 892,62	Trinta e Três Reais e Seis Centavos	Oitocentos e Noventa e Dois Reais e Sessenta e Dois Centavos	





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

4.	FLUÍDO PARA TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS - FORMULADO COM ADITIVOS DETERGENTES, ANTIOXIDANTES, ANTIESPUMANTES, ANTICORROSIVOS, ANTIDESGASTE E MELHORADOR DE ÍNDICE DE VISCOSIDADE, QUE ASSEGURAM UMA PELÍCULA ESTÁVEL EM ALTAS TEMPERATURAS, EVITANDO O DESGASTE E A CORROSÃO NAS ÁREAS LUBRIFICADAS.	L	140	15	10	100	5	12	20	302	LUBRAX	R\$	25,11	Vinte e Cinco Reais e Onze Centavos	R\$	7.583,22	Sete Mil Quinhentos e Oitenta e Três Reais e Vinte e Dois Centavos
5.	ÓLEO DE CAIXA DE MARCHA	L	220	30	10	270	10	50	30	640	LUBRAX	R\$	26,07	Vinte e Seis Reais e Sete Centavos	R\$	16.684,80	Dezesseis Mil Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
6.	ÓLEO DE CAIXA DE TRANSFERÊNCIA	L	140	30	300	10	30	510	30	510	LUBRAX	R\$	29,76	Vinte e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$	15.177,60	Quinze Mil Cento e Setenta e Sete Reais e Sessenta Centavos
7.	ÓLEO DE CAIXA DE TRANSMISSÃO (DIFERENCIAL)	L	20	30	400	10	13	20	493	EATON	R\$	26,07	Vinte e Seis Reais e Sete Centavos	R\$	12.852,51	Doze Mil Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta e Um Centavos	
8.	ÓLEO DE FREIO - 500ML	UND	150	30	20	600	5	24	10	15	BOSCH	R\$	21,22	Vinte e Um Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$	18.121,88	Dezesseis Mil Cento e Vinte e Um Reais e Oitenta e Oito Centavos



Av. Moisés de Castro Filho, 777 - Centro - CEP: 92.940-400 - Morada Nova - Ceará
 (080) 3422.4028 / 9.9964.3061 / 9.9968.8268



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

Digitizado com CamScanner

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

9.	ÓLEO DE EMBREAGEM.	L	150		30	20	600	24	5	15	844	BOSCH	R\$	20,10	Vinte Reais e Dez Centavos	R\$ 16.964,40	Dezesseis Mil Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
10.	ÓLEO LUBRIFICANTE DE DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF (INDICADO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA E TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA).	L	240		20	10	290	10	24	40	634	LUBRAX	R\$	25,33	Vinte e Cinco Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 16.059,22	Dezesseis Mil Cinquenta e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos
11.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL GASOLINA/ETANOL.	L	250		20		300	50			670	MOBIL	R\$	26,79	Vinte e Seis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 17.949,30	Dezesseis Mil Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Trinta Centavos
12.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL GASOLINA/ETANO L 5W30.	L	2.960		20			100	56		3136	SELENIA	R\$	39,28	Trinta e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 123.182,08	Cento e Vinte e Três Mil Cento e Oitenta e Dois Reais e Oito Centavos
13.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL DIESEL 5W30.	L	240		20						80	SELENIA	R\$	39,80	Trinta e Nove Reais e Oitenta Centavos	R\$ 14.328,00	Quatorze Mil Trezentos e Vinte e Oito Reais
14.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL GASOLINA/ETANO L 15W40.	L	170		20		60	200	60		510	MOBIL	R\$	29,90	Vinte e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 5.102,90	Quinze Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

15.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTIVEL DIESEL 15W40.	GL 20 LITROS	30	15	150	80	80	100	455	MOBIL	R\$	398,60	Trezentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta Centavos	R\$	181.363,00	Cento e Oitenta e Um Mil Trezentos e Sessenta e Três Reais	
16.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA, ETANOL, GNV E DIESEL - 20W50.	L	173	25	10	160	100	46	50	564	MOBIL	R\$	22,32	Vinte e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$	12.588,48	Doze Mil Quinhentos e Oitenta e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos
17.	ÓLEO LUBRIFICANTE DE EXTREMA PRESSÃO RECOMENDADO PARA CAIXAS DE MUDANÇA, DIFERENCIAIS, CAIXAS DE CÂMBIO.	L	80	15	10	240	28	20	393	LUBRAX	R\$	23,34	Vinte e Três Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$	9.172,62	Dois Centavos e Nove Mil Setecentos e Oitenta e Dois Reais e Sessenta e Dois Centavos	
18.	GRAXA EXCELENTE QUALIDADE, ALTA ADESÃO, ALTA RESISTÊNCIA À LAVAGEM POR ÁGUA, PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO E OXIDAÇÃO, TEMPERATURA DE TRABALHO 0 A 60 GRAUS, PARA USO AUTOMOTIVO.	KG	60	15	10	10	10	5	150	MOBIL	R\$	38,63	Trinta e Oito Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$	5.794,50	Cinco Mil Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Cinqüenta Centavos	





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

19.	GRAXA EXCELENTE QUALIDADE, ALTA ADESÃO, ALTA RESISTÊNCIA À LAVAGEM POR ÁGUA, PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO E OXIDAÇÃO, DE TEMPERATURA DE TRABALHO 0 A 60 GRAUS, PARA USO AUTOMOTIVO.	GL 20 QUILOS	5	8						13	MOBIL	R\$	381,53	Trezeentos e Oitenta e Um Reais e Cinqüenta e Três Centavos	R\$	4.959,89	Quatro Mil Novecentos e Cinqüenta e Nove Reais e Oitenta e Nove Centavos
TOTAL GERAL - LOTE I																	
R\$ 496.231,99																	

(*) INCLUIDO SERVIÇOS DE TROCA PARA AQUISIÇÃO DE OLEOS.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	VEICULO	SESA	SEACRI	SEAI	SEDC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFR	TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE V - BEM DE CONSUMO - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (CAPACETE)																	



Av. Manoel de Castro Filho 777 - Centro - CEP: 62.510-000 - Morada Nova - Ceará
 (081) 3422.4028 / 9.9964.3061 / 9.9968.8268



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

TOTAL GERAL - LOTE V		R\$	1.480,96	Um Mil Quatrocentos e Oitenta Reais e Noventa e Seis Centavos
----------------------	--	-----	----------	---------------------------------------------------------------

LOTES	DESCRIÇÃO	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDC	SEUV	SAS	ANT	SEINFR	TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
7.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULOS MÉDIO PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO.															





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

7.	SERVIÇO DE MECÂNICO EM GERAL;	SERVIÇO DE ELETRICO EM GERAL;	SERVIÇO DE BORRACHARIA EM GERAL;	SERVIÇO DE FUNILARIA EM GERAL;	SERVIÇO DE HIDRAULICO EM GERAL;	SERVIÇO DE AR-CONDICIONADO EM GERAL;	HORA DE SERVIÇO	600	200	200	2.000	200	400	50	3.654	PRÓPRIA	R\$	80,97	Oitenta Reais e Noventa e Sete Centavos	295.864,38	Dozentos e Noventa e Cinco Mil Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Trinta e Oito Centavos
8.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEICULOS GRANDE PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO.	SERVIÇO DE MECÂNICO EM GERAL;	SERVIÇO DE ELETRICO EM GERAL;	SERVIÇO DE BORRACHARIA EM GERAL;																	





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

SERVÇO DE FUNILARIA EM GERAL;	SERVÇO HIDRAULICO EM GERAL;	SERVÇO DE AR-CONDICIONADO EM GERAL.	HORA DE SERVICO	400	1.000	4.000	5.900	PRÓPRIA	R\$ 83,05	Oitenta e Três Reais e Cinco Centavos	489.995,00	Quatrocentos e Oitenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais
8.												Setecentos e Oitenta e Cinco Mil Oitocentos e Cinqüenta e Nove Reais e Trinta e Oito Centavos
TOTAL GERAL - LOTES VII AO VIII											R\$ 785.859,38	
VALOR TOTAL											R\$ 1.283.573,33	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 1.283.573,33 (Um Milhão Duzentos e Oitenta e Três Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Trinta e Três Centavos)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/excepção dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

PROponente: J. M. NOBRE EPP

Endereço: Avenida Manoel de Castro Filho nº 777, Bairro: Centro, Morada Nova - Ceará

CNPJ N°: 04.214.667/0001-48

Telefone para contato: (85) 9.9968 8268

Email: mg_precos@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: José Marcos Nobre, brasileiro, natural de Recife/PE, Casado, Empresário, portador do RG nº 1389701/87 e CPF nº 384.047.103-68, residente e domiciliada na Avenida Manoel de Castro Filho nº 779, Bairro: Centro, Morada Nova - Ceará.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 14423-1 Nome Favorecido: J. M. NOBRE EPP

Atenciosamente,

Morada Nova/CE, 12 de abril de 2021.

José Marcos Nobre

J. M. NOBRE EPP

CNPJ: 04.214.667/0001-48

José Marcos Nobre

Responsável Legal

RG: 1389701/87



Av. Manoel de Castro Filho 777 - Centro - Cfp: 82.948.008 - Morada Nova - Ceará
1881-3422-4028 / 9.9964-3061 / 9.9968-8268